
Modifica per errore materiale della deliberazione
n. 1900 dd. 26 ottobre 2015 (Approvazione di due
progetti a supporto del Piano Trentino Trilingue a
valere sull'Asse 3 "Istruzione e Formazione" del
Programma operativo Fondo sociale europeo 2014
- 2020 della Provincia autonoma di Trento.
Conseguente impegno di spesa pari ad euro
1.570.000,00).

Del. n. 2042 del 20/11/2015

Modifica per errore materiale della deliberazione n. 1900 dd. 26 ottobre 2015 (Approvazione di due
progetti a supporto del Piano Trentino Trilingue a valere sull''Asse 3 "Istruzione e Formazione" del
Programma operativo Fondo sociale europeo 2014 - 2020 della Provincia autonoma di Trento.
Conseguente impegno di spesa pari ad euro 1.570.000,00).

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2015-S116-00318

Reg.delib.n. 2042 
Prot. n.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

O G G E T T O:
Modifica per errore materiale della deliberazione n. 1900 dd. 26 ottobre 2015 (Approvazione di due progetti
a supporto del Piano Trentino Trilingue a valere sull'Asse 3 "Istruzione e Formazione" del Programma
operativo Fondo sociale europeo 2014 - 2020 della Provincia autonoma di Trento. Conseguente impegno di
spesa pari ad euro 1.570.000,00).

Il giorno 20 Novembre 2015 ad ore 12:05 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con
avviso agli assessori, si è riunita 
LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

VICE PRESIDENTE
Alessandro Olivi



Presenti:
ASSESSORI
Carlo Daldoss

Michele Dallapiccola

Mauro Gilmozzi

Tiziano Mellarini

Luca Zeni

Assenti:

Ugo Rossi

Sara Ferrari

Assiste:
LA DIRIGENTE
Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta LA GIUNTA
PROVINCIALE
Vista la deliberazione n. 1900 dd. 26 ottobre 2015 avente per oggetto "Approvazione di due progetti a
supporto del Piano Trentino Trilingue a valere sull'Asse 3 "Istruzione e Formazione" del Programma
operativo Fondo sociale europeo 2014 -2020 della Provincia autonoma di Trento. Conseguente impegno di
spesa pari ad euro 1.570.000,00";
Considerato che per errore materiale nelle premesse e nel deliberato del citato provvedimento n. 1900/2015,
l'operazione 1. "Azioni a supporto del Piano Trentino Trilingue - Sperimentazione e sviluppo della didattica
CLIL nelle istituzioni scolastiche e formative del sistema educativo trentino" è stato ricondotto ad una
"Priorità 3.iii" anziché a quella corretta 10.iii dell'Asse 3 "Istruzione e formazione" del P.O. FSE 2014-2020;
Ritenuto quindi di apportare la necessaria correzione sostituendo il punto 1. del deliberato del provvedimento
n. 1900/2015 con il seguente "1. di approvare i Progetti esecutivi delle seguenti operazioni, di cui agli allegati
1 e 2, parti integranti e sostanziali alla presente deliberazione:
a) "Azioni a supporto del Piano Trentino Trilingue - Sperimentazione e sviluppo della didattica CLIL nelle
istituzioni scolastiche e formative del sistema educativo trentino" (ASSE 3 - Priorità 10.iii - Obiettivo
specifico 10.3 - Azioni 10.3.4);
b) "Azioni a supporto del Piano Trentino Trilingue - Internazionalizzazione delle istituzioni scolastiche e
formative del sistema educativo trentino" (ASSE 3 - Priorità 10.i - Obiettivo specifico 10.2 - Azione 10.2.2);
Considerato altresì che per errore materiale nella scheda finanziaria di cui al punto 10 dell'allegato 1. della
citata deliberazione n. 1900/2015 intitolato "Azioni a supporto del piano "Trentino Trilingue"-
Sperimentazione e sviluppo della didattica CLIL nelle istituzioni scolastiche e formative del sistema
educativo trentino" è stato inserito alla voce "Promozione progetto e diffusione risultati" l'importo di Euro
15.000,00 anziché quello corretto pari a Euro 10.000,00; l'importo complessivo assegnato al progetto, pari a
Euro 635.000,00, non subisce pertanto variazioni;
Ritenuto quindi di apportare la necessaria correzione alla suddetta deliberazione n. 1900/2015, sostituendo il
sopra citato allegato 1. con quello corretto;
A voti unanimi, espressi nelle forme di legge, 
D E L I B E R A
1. di sostituire, secondo quanto espresso in premessa, il punto 1. del deliberato del provvedimento n. 1900 dd.
26 ottobre 2015 con il seguente punto "1. di approvare i Progetti esecutivi delle seguenti operazioni, di cui



agli allegati 1 e 2, parti integranti e sostanziali alla presente deliberazione:
a) "Azioni a supporto del Piano Trentino Trilingue - Sperimentazione e sviluppo della didattica CLIL nelle
istituzioni scolastiche e formative del sistema educativo trentino" (ASSE 3 - Priorità 10.iii - Obiettivo
specifico 10.3 - Azioni 10.3.4);
b) "Azioni a supporto del Piano Trentino Trilingue - Internazionalizzazione delle istituzioni scolastiche e
formative del sistema educativo trentino" (ASSE 3 - Priorità 10.i - Obiettivo specifico 10.2 - Azione 10.2.2);
2. di sostituire, secondo quanto espresso in premessa, l'allegato 1. della deliberazione della Giunta provinciale
n. 1900 del 26 ottobre 2015 intitolato "Azioni a supporto del piano "Trentino Trilingue"- Sperimentazione e
sviluppo della didattica CLIL nelle istituzioni scolastiche e formative del sistema educativo trentino" con
l'allegato 1., parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
3. di confermare quanto altro disposto con la deliberazione della Giunta provinciale n. 1900 del 26 ottobre
2015;
4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

SAG


